
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников  

№ 60 «Дюймовочка» 

 

ПРИКАЗ № 43 - ОД 

от «31» мая 2024 г.                                                                                                   п. Бобровский 

 «О функционировании МАДОУ № 60 «Дюймовочка» в 2024 - 2025 учебном году» 

С целью эффективной организации образовательного процесса, обеспечения 

безопасных условий нахождения детей и труда работников ДОО, сохранения единого 

образовательного пространства, руководствуясь Уставом ДОО, Правилами внутреннего 

трудового распорядка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить 10-часовой режим работы ДОО с 7.30 - 17.30 при пятидневной рабочей 

неделе. 

2. Установить график работы специалистов с 01.09.2024 г.: 

2.1. Воспитатели – 36-часовая рабочая неделя согласно графику работы, утвержденного 

заведующей ДОО (Приложение 1).  

Воспитатели, работающие с детьми с ОВЗ – 25-часовая рабочая неделя согласно графику 

работы, утвержденного заведующей ДОО (Приложение 1).  

2.2. Музыкальный руководитель – 36-часовая рабочая неделя, соответствующая 1,5 ставки, 

согласно личному графику работы, утвержденного заведующей ДОО.  

2.3.  Инструктор по физической культуре – 15,6 часовая рабочая неделя, соответствующая 

0,52 ставки, согласно личному графику работы.  

2.4.  Учителя логопеда – 20-часовая рабочая неделя соответствующая 1 ставке, согласно 

личному графику работы.  

 

2. Утвердить расстановку педагогических кадров по возрастным группам с 01.09.2024 г.: 

Первая младшая группа: 

- Дёмина Т.В., Андреевская В.Н. 

Вторая младшая группа:  

- воспитатели Мусихина Л.А., Орлова Н.Н. 

Средняя группа 1: 

- воспитатели Хрулева Ю.В., Андреевская В.Н. 

Средняя группа 2: 

- воспитатели Махнева Н.М., Стенина Ю.Е. 

Старшая группа: 

- воспитатели Чермянинова Е.А., Орлова Н.Н. 

Подготовительная к школе группа: 

- воспитатели Бауэр Е.Я., Стенина Ю.Е. 

 

3. Общий контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

  



Приложение 1. 

к Приказу № 43-ОД 

от 31.05.2024 г. 

 

 

График работы воспитателей 

в 2024 – 2025 учебном году 

 

Ф.И.О. 

воспитателя 
понедельник вторник среда четверг пятница 

Итого 

часов 

в 

неделю 

Подпись 

Хрулева Ю.В. Выходной 10 ч. 10 ч. 6 ч. 10 ч. 36 ч.  

Андреевская В.Н. 10 ч. 6 ч. Выходной 10 ч. 10 ч. 36 ч.  

Дёмина Т.В. 10 ч. 6 ч. 10 ч. 10 ч. Выходной 36 ч.  

Махнева Н.М. 10 ч. 6 ч. 10 ч. 10 ч. Выходной 36 ч.  

Стенина Ю.Е. 10 ч. 10 ч. Выходной 6 ч. 10 ч. 36 ч.  

Бауэр Е.Я. Выходной 4 ч. 10 ч. 4 ч. 10 ч. 28 ч.  

Чермянинова Е.А. Выходной 4 ч. 10 ч. 4 ч. 10 ч. 28 ч  

Орлова Н.Н. 10 ч. 8 ч. Выходной 8 ч. 10 ч. 36 ч.  

Мусихина Л.А. 10 ч. 6 ч. 10 ч. 10 ч. Выходной 36 ч.  

 


		2024-11-21T19:41:00+0500
	Тебехова Наталья Владимировна




